
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посаду директора комунального підприємства 
«Обласний інформаційно-аналітичний центр», що перебуває у спільній 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження 
з управління яким делеговано обласній державній адміністрації

Згідно з пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  частиною  другою  статті  23  Кодексу  законів  про 
працю України, рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про 
майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управлінням яким здійснює обласна рада»,  розглянувши пропозицію обласної 
державної  адміністрації,  погоджену  з  управлінням  обласної  ради  з  майнових 
відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити  Жиліна  Вадима  Валерійовича  на  посаду  директора 
комунального  підприємства  «Обласний  інформаційно-аналітичний  центр»,  що 
перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
повноваження з управління яким делеговано обласній державній адміністрації, 
строком на 3 роки.

2. Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти 
відповідний контракт із призначеною особою протягом 1 місяця.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.

Проект рішення підготовлено Департаментом 
економічної політики та стратегічного планування  
обласної державної адміністрації та внесено 
головою Одеської обласної державної 
адміністрації



Пояснювальна записка

до проекту рішення обласної ради «Про призначення на посаду 
директора комунального підприємства «Обласний інформаційно-

аналітичний центр»,  що перебуває у спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, повноваження з управління яким 

делеговано обласній державній адміністрації»

Проект  рішення  розроблений  Департаментом  економічної  політики  та 
стратегічного планування обласної державної адміністрації відповідно до вимог 
статей 14,15,19,39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації». 

Комунальне  підприємство  «Обласний  інформаційно-аналітичний  центр» 
забезпечує функціонування регіонального телекомунікаційного вузла та виконує 
функції  оператора  обласної  телекомунікаційної  мережі  органів  державного 
управління,  проведення  державної  політики  у  сфері  збору,  накопичення  та 
зберігання  даних,  що  існують  у  формі  електронних  документів,  а  також для 
впровадження  практичних  заходів  по  зберіганню,  резервуванню,  захисту  та 
відновленню важливої  інформації,  що використовується органами державного 
управління. 

На даний час виконуючий обов’язки  директора Жилін Вадим Валерійович 
проявив себе як галузевий спеціаліст високого рівня, відповідальний, з високими 
організаційно-управлінськими здібностями.

З  метою  стабільного  функціонування  комунального  підприємства 
вважаємо  за  доцільно  призначити  директора  підприємства  в  установленому 
законом порядку. 

Директор Департаменту                                                                         Д.Д. Радулов


